adponend’ Maur’ Ronan in seis’ 11 d. argenti annalis redd’ in dicta villa in

vico piscatorum. Dat’ apud K., 1° Maii, anno regis Henrici septimi tertio.

(Seal, A merchant’s mark.)

S. p. et f. quod ego Thom’ Pyk dedi, &c., Maur’ Ronan burg’ vil’ de

Yoghull, de Cork et de Kynsall omnia mess’ quse habeo in civ’ C. tarn ab infra

quam ab extra et in tenemento S. Johan’ Baptist’ juxta C. in Ressteystown et

alibi in com’ C. hend’ in perp’ et capit’ dnis’ feod’. Dat’ apud C., xii. Aug’,

anno regis Henrici sept’ tertio.

S. p. et f. quod ego Maur’ Ronan civis Cork dedi dom’ Johan’ Bolter

capellano omnia mess’ quse heo’ in civ’ C. et in suburbio ejusd’ hend’ in perp’.

Dat’ apud K., xxvi. Aprilis, anno regis Henrici sept’ quinto.

S. p. et f. quod ego Thom’ Pyk dedi Maur’ Ronan omnia, &c., (ut supra) et

in Ynyspyke a in com’ C. Habend’ (ut supra). Dat’ apud Cork, xxvii. Aprilis,

anno regni regis Henrici sept’ quinto.

S. p. et f. quod ego Maur’ Ronane burg’ villse de K. dedi Jacobo Barry et

Marg’ Yong ejus uxori unum mess’ et unum ortum in K. quod jacet inter

dornum Doualdi Nele ex aust’ et mess’ Willi’ Galwy ex boreali. In long’

extend’ a via com’ ex occid’ ad mess’ David Walsthe ex orient’. Ortus vero

jacet extra villam prope Dromdroig. Red’ annat’ ivs. argenti et cap. dnis’

feod’. Dat’ apud K., xvi. Novemb’, anno regis Henrici sept’ quinto.

P. U. p’ p’ me Dom’ Philip’ Goullys fil. Johan’ remis’ in perp’ Maur’ Ronane

hed’, &c., totum jus quod heo’ in quodam mess’ in civ’ C. quod jacet in lat*

inter mess’ Maur’ Roche ex boreali et mess’ Edmundi Tyrry ex aust’. In

long’ a strata regia ex occid’ ad muros dictse civ’ ex orient’. Dat’ apud C.,

11° Junii, anno regis Henrici sept’ septimo.

N. U. p’ p’ me Siliganam Gogan viduam Galfridi G. constituisse, &c., Phil’

Goullys canonicum eccles’ Cork et David Martell civem C. meos balliv’ adpon’

Johan’ G. fil’ meum in seisin’ unius particuli nuncup’, Antiqua Curia b
, cum

pertin’. Dat’ apud C., xv. Maii, anno regis Henrici sept’ octavo. (Seal, P.)

S. p. et f. quod ego Patricius Galwy f. et h. Johan’ G. dedi Andree Roche

burgen’ de K. unum mess’ in dicta villa in inferiori vico piscator’ jacens in

lat’ inter vicum com’ ex occid’ et mare ex orient’. In long’ extend’ a mess’

quond’ Willi Walsche ex aust’ ad terram quond’ Henkyne Burgeys ex boreali.

Hend’ in perp’. Dat’ apud K., 11° Decemb’, anno regis Henrici sept’ decimo.

Test’ Philippo Copener vicar’ dictse villse, Johan’ Roche tunc proposito, Galfrido

Galwy, Johan’ G., et multis aliis. (Seal, A merchant’s mark.)

a Now Spike Island, in the harbour of Cork.
b “ Old Court,” lately the residence of Sir George Gould, Bart.
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N. U. p’ p’ me Philip’ f. Geraldi f. Johan’ Stanton relaxisse David f.

Edmundi f. Johan’ Barry de Gowldonah totum jus quod heo’ in omnibus

mess’ in Rathymelly seu Ballymelly et Pelligk. Dat’ xx. Maii, anno regis

Henrici sept’ duodecimo. Test’ Thoma Copiner, Johan’ Mahan, Edmundo
Stanton, et aliis apud Cork receptis.

S. p. et f. quod ego Johan’ Bolter capellanus dedi Maur’ Ronan burg’ de K.

omnia, &c., quae heo’ ex dono et feof’ dicti M. in civ C. et in com’ C. Hend’

in perp’ de capit’ dnis’ feodi. Dat’ apud C., iiii. Nov’, anno regis Henrici

Sept’ xii°.

H^ec indent’ facta xx. Sep’, anno Henrici sept’ xii° int’ Will’ Ronan burg’

de K. parte ex una et Johan’ Onynan et Elysiam Orynhazh ejus uxor’ ex

altera, test’ quod prefat’ W. dedit J. et E. unam particulam terrae in K. juxta

body ys plas quse partic’ jacet in lat’ inter terram Sanctae Anne matris Marise

ex aust’ et boreali. In long’ extend’ inter partic’ quam quond’ ten’ Nicholaus

McHaury ex occid’ et alia partic’ q’ ten’ Nycholana Scott. Hend’ in perp’

red’ annatim xiid. Dat’ apud K. die, &c., supradictis.

H^ec indent’ facta test’ quod ego Maur’ Ronan burg’ de K. dedi Roberto

Echforth et Eelorcie ny Galvi ejus uxori unum mess’ in K. yn Cork ys stret

jacens in lat’ a terra supradicti M. ex aust’ ad ter’ M. ex aust’ ad ter’ ejusd’

M. ex boreali. In long’ a strata regia ex orient’ ad ter’ pdci’ M. ex occid’.

Hend’ in perp’. Red’ annatim ivs. Dat’ apud K., -vii. Oct., anno regis

Henrici Sept’ duodecimo. (Seal, A wheel.)

P. U. p’ p’ me Katerinam Yuyholyghane relict’ Johan’ Cormyke constituisse

Dom. Philip’ Copiner vicar’ de K. meum balliv’ adpon’ Dionisum Ronan et

Anastaciam ynycormyke ejus uxorem in seisin’ unius mess’ in K. jacens in

long’ int’ mess’ hed’ Johis’ Sawage ex occid’ et mess’ hedis’ Eyn Omyhygan

ex orient’. Dat/ apud K., xiv. Jan’, anno regis Henrici sept’ tertiodecimo.

Test’ sup’ dicto Dom’ Phil’ vie’, Dom’ Willo’ Went capellano, Edmundo Martell

tunc proposito, et multis aliis. (Seal, A merchant’s mark.)

S. p. et f. quod ego Maur’ Ronane de K. dedi Willmo’ Lazhnane et Gihane

Elemynge uxori suae unum mess’ in K. in lat’ int’ castrum quond’ Ricardi Scott

ex boreali et ter hered’ Johis’ f. Patricii Galwy ex aust’. In long’ extend’ avia

regia ex occid’ ad ter’ Johis’ Water ex orient’. Red’ annatim ivs. argenti.

Dat’ apud K., viii. Maii, anno regis Henrici sept’ terciodecimo. (Seals,

A merchant’s mark and tf)C.)

S. p. et f. quod nos Dionisius O’Ronane et Anastacia Yuycormyk uxor mea
dedimus Mauricio O’Coskir unum mess’ in K. in long’ int’ mess’ hered’ Johis’

Sawage ex occid’ et mess’ hered’ Eyne Omyhygane ex orient’. In lat’ se

extend’ a vico com’ anterius ex aust’ ad ter’ heredis Alicie de Rupe ex boreali.

Hend’ in perp’. Dat’ apud K., xx. Jan’, anno regis Henrici sept’ tertiodecimo.

Test’ Dom’ Philippo Copener vicar’ dictae villae, Edmundo Martell proposito

Roberto Martell, Thoma Galwa, et multis aliis. (Seal, A merchant’s mark.)

P. U. p. presentes me Dom’ Philip’ Goullys canonicum eccles’ Cork con-

stituisse Willu’ Goullys civem C. meum balliv’ adponend’ Dom’ Maur’ Ronan
burg’ de Yohhyll in seisin’ omnium mess’ quae heo’ in civ’ C. et suburb’ ejusd’

in K. et in toto com’ C. Dat’ apud C., iii. Oct’, anno regis Henrici sept’

decimoquinto. (Seal, The figure of a female.)

6
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S. p. et f. quod ego Maur’ Ronan de K. dedi Katherine Bregnazhe vidurn

unum mess’ in vico piscatorum, in lat’ int’ mess’ meum quod Odo Odomwa
tenet ex aust’ et viam com’ ex boreali. In long’ extend’ a via regia ex occid’

ad mare ex orient’. Red’ annatim iyd. argenti et cap’ dnis’ feodi. Dat’ apud

K., xiv. Junii, anno regis Henrici sept’ decimooctavo. Test’ Dorn’ Phil.

Copiner vicar’, Andrea Roche superiore, proposito, Edmundo Martell,

Roberto M., et aliis.

S. p. et f. quod Maur’ Coster burg’ de K. dedi Thatheo O’bradan Fullom

et Katerine Browne ejus uxori unum mess’ in K. int’ mess’ Edmundi Sawage

ex occid’ et mess’ Willi’ Nele ex orient’. In long’ a vico com’ ex aust’ ad

mess’ Jacobi Myaghe ex boriali. Habend’ in perp’. Red’ annatim vii-y. et viiid.

Rat’ apud K., x. Marcii, anno regis Henrici sept’ vicessimo primo. Test’

Rom’ Phil’ Copener vicar’, Edmundo Martell ejusd’ superiore, Ricardo Copener

proposito, Patricio Galwy, Roberto Martell, et aliis.

S. p. et f. quod ego Anastacia Ronan f. et h. Maur’ R. dedi Johan’ Collom

et Silye Neylle ejus uxori unum mess’ in K. in vico piscatorum in superiore

parte in lat’ a strata regia ex occid’ ad ter’ hed’ Thome Tunlyn ex orient’.

In long’ int’ ter’ Thome Hogan ex aust’ ad ter’ Johan’ Neyll ex boreali.

Red’ annat’ im. argenti. Dat’ apud K., prox’ die Oct’, anno regis Henrici

octavi secundo. Test’ Dom’ Philipo Makcrart et Roberto Martell ejusd’

superiore et Thoma Galwa, et aliis. (Seal, A merchant’s mark.)

S. p. et f. quod ego Silina Yuyneyll vidua uxor et lieres Thome Collan dedi

Maur’ Condon et Margarite Barrett ejus uxori unum mess’ in K. in vico

piscatorum in superiore parte in lat’ int’ stratam regiam ex occid’ et ter’ hed’

Thome Cony11 ex orient’ in long’ a ter’ Thome Hogan ex aust’ ad ter’ Joins’

Neyll ex boreali. Red’ annat’ iiis. argenti. Rat’ apud K., iii° Eeb’, anno

dni’ mcccccxhi. Test’ Dom’ Philippo Mcerart, Patricio Reche, Johan’

Dailly, et aliis. (Seal, A mitre
;
legend defaced.)

S. p. et f. quod ego Maur’ Condon dedi Wyllaneo O’Heeyz unum mess’ in

K. in superiori vicu piscatorum in lat’ a strata regia ex occid’ ad ter’ hed*

Thome Conyll ex orient’. In long’ a ter’ Thome Hogan ex aust’ ad mess’

Patricii Roche ex boreali. Hend’ in perp’. Red’ annat’ iiis. argenti. Dat’

apud K., xx. Oct’, anno dni’ mcccccxv. Test’ Dno’ Philippo Mccrart

Rycardo Barye superiore de K., Philippo Roche proposito, Jacobo Barry,

et aliis. (Seal, A merchant’s mark.)

P. U. p. presentes me Thomam Ronayn burg’ de K. fecisse Cormacum
Eyhylly burg’ civ’ Cork meum balliv’ adpon’ Dom’ Philip’ Pownche in seisin

unius ten’ in C. ac alior’ in C. in Yoghyll et K. Dat’ apud C., anno regis

Henrici octavi xiiij. Test’ Edmundo Juvini Gowll, Maur’ Draddy burg’ de

C., Dom’ Will’ Gowll not’ pub’. (Seal, A merchant’s mark.)

N. U. p’ p’ nos Johan’ Ronayn burg’ de Yoghill et Thomam R. burg’ de K.

teneri, &c., viris magrs’ Will’ Walsch et Edmundo Vualle burg’ de Y. in cc. lib.

mon’ de Anglia, &c. Dat’ apud Cork, in festo S. Martini anno regis Henrici

octavi xiiii.

P. U. p’ p’ me Johan’ Pyke mercat’ de Joaull 0 constituisse Johan’ Oronan

mere’ de C. adpon’ Johan’ Galvy civ’ C. et Anastaciam ni Hyronayn in seisin’

e Youghal.
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ejus dom’ et ort’ in J. inf dom’ Eicardi Eoreyst in ausf et dom’ Maur’ Ronayn
boreal’. In long’ a strata regia orient’ ad ipsum ort’ Occident’. Hend’ in

perp’. Daf apnd C., xxi. Oct., anno regis Henrici octavi xiv. (Seal,

A wheel.)

N. U. p’ p’ me Christopherum Martell f. et h. Eoberti f. Philippi et Mar-

garette Cellayn pdci’ P. uxorem remis’ Thome Eonan burg’ de K. et hed’

totum jus quod heo’ in Yoghyll in lat’ inf ter’ hed’ ex boreali et ter’ hed’

Johan’ Omahowne ex ausf. In long’ se extendit a strata regia ex occid’ ad

muros diet’ vil’ ex orient’. Daf apud K. anno regis Henrici octavi xiiii

Test’ Dom’ Philippo Marvrt, Jacobo Noygyll, Dom’ Maur’ Eystynyn, et aliis.

N. U. p’ p’ me Doin’ Philip’ Pownche capellan’ civ’ C. fecisse Cormac’